

O'zapft is - in Maßen genießen!



**Rhön Sprudel
Naturell**
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,67 €

3,99

zzgl. 2,40 Pfand



**Gerolsteiner
Medium**
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,30 Pfand



**Volvic
Naturelle**
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,00 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

11,99

zzgl. 3,30 Pfand



**Ensinger Sport
Classic, Medium,
Still**
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



**Gerolsteiner Limonade
Orange, Zitrone, Apfelschorle**
6 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,44 €

6,49

zzgl. 2,40 Pfand



Coca-Cola, Zero
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,42 €

8,49

zzgl. 2,40 Pfand



**Elisabethen Quelle
Spritzig, Medium, Pur**
2x 12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

11,98

zzgl. 6,60 Pfand

**Doppel-
Pack!**

O'zapft is - in Maßen genießen!



Bayreuther
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,39 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand



Corona
Extra
20 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,82 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Krombacher
Pils, alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Störtebeker
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,90 €

22,99

zzgl. 3,42 Pfand



Alpirsbacher
Pils, Spezial
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,65 €

16,49

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Astra
Urtyp, Rotlicht
27 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,57 €

13,99

zzgl. 3,66 Pfand



Oettinger
Pils, Hell, Export
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,85 €

8,49

zzgl. 3,10 Pfand



Weihenstephan
Hefeweizen
Hell, Kristall
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Zirndorfer
Landbier hell,
Kellerbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



San Miguel
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand